
СЕПТЕМВРИ 2022 ГОДИНА 

САЛДО ОД 31.08.2022 6,676,912
 ПРИХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.09.-30.09.2022 63,030,198
РАСХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.09.-30.09.2022 62,733,124

САЛДО ОД 30.09.2022 6,973,986


